
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XVIII/84/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 16 marca 2016r.

w sprawie:  wyrażenia zgody na wydzierżawienie na okres 10 lat  nieruchomości  gruntowej przeznaczonej  pod budowę
lądowiska

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz.1445) oraz
pkt IV ppkt 1 Załącznika nr 1 do Uchwały XXVIII/255/05 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 7 września 2005 r. w sprawie zasad
zbywania, wydzierżawiania i  wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata oraz obciążania nieruchomości stanowiących
własność Powiatu Mrągowskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz.  z 2005r. Nr 134 poz. 1615, ze zm.)

RADA POWIATU w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym na okres 10 lat dla Szpitala Mrągowskiego im. Michała
Kajki Spółka z o.o. nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Powiatu Mrągowskiego, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków obrębu nr 1, jako działka nr 74/65 o powierzchni 2704 m², księga wieczysta nr OL1M/00036818/9 i działka nr
74/67 o powierzchni 405 m², księga wieczysta  nr OL1M/00037181/1.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XVIII/84/2016 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 16 marca 2016r. (38,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/V-kadencja/2016_XVIII_84.pdf

